
Gdańsk: Sukcesywna dostawa środków chemii profesjonalnej w postaci

koncentratów oraz środków gotowych do mycia ręcznego i maszynowego

dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej

Numer ogłoszenia: 367273 - 2010; data zamieszczenia: 21.12.2010

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Politechnika Gdańska Dział Zamówień Publicznych , ul. Narutowicza 11/12, 80-233

Gdańsk, woj. pomorskie, tel. +48 58 347 24 00, faks +48 58 347 29 13.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.pg.gda.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sukcesywna dostawa środków chemii profesjonalnej

w postaci koncentratów oraz środków gotowych do mycia ręcznego i maszynowego dla jednostek

organizacyjnych Politechniki Gdańskiej.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest

sukcesywna dostawa środków chemii profesjonalnej w postaci koncentratów oraz środków gotowych do mycia

ręcznego i maszynowego dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej. 2.Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia znajduje się w rozdziale III SIWZ. 3. Przedmiot zamówienia obejmuje równieŜ dostawę 141

plastikowych przenośnych dozowników ręcznych, w kształcie pompki, słuŜących do pobierania koncentratu przed

przygotowaniem roztworu roboczego. Koszt dozowników powinien być wliczony w cenę oferowanych środków

podanych w formularzu rzeczowo-cenowym. Dostawa pełnej liczby dozowników odbędzie się wraz z pierwszą

dostawą środków chemii profesjonalnej. 4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do niezrealizowania przedmiotu

zamówienia w całości tj. w ilościach wykazanych w tabelach I, II i III i w formularzu rzeczowo-cenowym. Ilości

poszczególnych płynów roboczych zostały podane szacunkowo na okres 12 miesięcy od dnia podpisania umowy.

Zamawiający moŜe ograniczyć ilości zamawianych produktów, bez konieczności zmiany warunków umowy.

Ostateczne wynagrodzenie Wykonawcy zaleŜne będzie od ilości dostarczonych i odebranych środków i

preparatów w okresie trwania umowy i określone zostanie na podstawie cen jednostkowych ustalonych w oparciu

o ofertę przedłoŜoną przez Wykonawcę. 5.Zamawiający wymaga, aby Wykonawca na wszystkie oferowane

wyroby udzielił co najmniej 24 miesięcznej gwarancji licząc od dnia dostawy. 6.Przedmiot zamówienia winien być

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=36...

1 z 5 2010-12-21 09:10



dostarczony na koszt Wykonawcy, do jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej wg adresów określonych

w załączniku nr 8 do SIWZ. 7.Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia był dostarczony w nowych i

nienaruszonych opakowaniach fabrycznych z opisem sposobu uŜycia w języku polskim i wyraźnie oznaczonym

terminem przydatności do uŜytku oraz stęŜeniem określonym przez producenta. 8.W ramach wynagrodzenia

umownego Wykonawca jest zobowiązany, na wniosek Zamawiającego, do przeprowadzenia szkolenia odnośnie

zasad uŜycia i rozcieńczania wyrobów chemii profesjonalnej dla wyznaczonych pracowników obsługi jednostek

organizacyjnych Politechniki Gdańskiej. Szkolenie powinno obejmować pokaz sprzątania róŜnych powierzchni z

uŜyciem sprzętu mechanicznego jak i ręcznego oraz sposób przygotowania róŜnych powierzchni podłogowych do

połoŜenia powłok akrylowych..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.80.00.00-0, 39.82.10.00-3, 39.82.20.00-0, 39.83.13.00-9,

39.83.16.00-2.

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 12.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: KaŜdy wykonawca jest zobowiązany zabezpieczyć swoją ofertę przed terminem

składania ofert wadium w wysokości 7.500 zł.

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia zrealizowali w okresie

ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, minimum dwie dostawy środków czyszczących

i/lub myjących i/lub konserwujących o wartości kaŜdej dostawy co najmniej równej kwocie 75.000 zł (z

VAT).

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=36...

2 z 5 2010-12-21 09:10



ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć:

wykaz wykonanych,  a w  przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ wykonywanych,

dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w

okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do

udziału w  postępowaniu,  a jeŜeli  okres prowadzenia działalności jest  krótszy  -  w  tym okresie,  z

podaniem  ich  wartości,  przedmiotu,  dat  wykonania  i  odbiorców,  oraz  załączeniem  dokumentu

potwierdzającego, Ŝe te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane naleŜycie

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

naleŜy przedłoŜyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o  udzielenie  zamówienia  albo  składania  ofert,  a  w  stosunku do  osób  fizycznych

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

wykonawca  powołujący  się  przy  wykazywaniu spełniania  warunków  udziału w  postępowaniu na

potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada takŜe

dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy,  określonym w  pkt

III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, Ŝe:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -  wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, śE OFEROWANE DOSTAWY , USŁUGI LUB

ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, Ŝe oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają określonym

wymaganiom naleŜy przedłoŜyć:

inne dokumenty

W  celu  potwierdzenia,  Ŝe  oferowane  dostawy  odpowiadają  wymaganiom  określonym  przez

Zamawiającego,  Zamawiający  Ŝąda  złoŜenia  aktualnych  kart  charakterystyki  i  opisów  oferowanych

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=36...

3 z 5 2010-12-21 09:10



wyrobów chemii profesjonalnej (w języku polskim) zawierające co najmniej nw. informacje: opis produktu,

nazwę, zastosowanie, sposób uŜycia i dozowania, zalecane przez producenta stęŜenie, pH, informację o

zachowaniu  niezbędnych  środków  ostroŜności  przy  ich  stosowaniu.  Karty  charakterystyki  wyrobów

(MSDS) winny być zgodne z dyrektywą UE nr 1907/2006/WE.

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1. Zamawiający wymaga złoŜenia wraz z ofertą: 1) W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o

udzielenie zamówienia naleŜy złoŜyć dokument ustanawiający Pełnomocnika do reprezentowania ich w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie

niniejszego zamówienia publicznego; 2) W przypadku, gdy upowaŜnienie do podpisania oferty nie wynika

bezpośrednio ze złoŜonego w ofercie odpisu z właściwego rejestru - pełnomocnictwo (a); 3)FORMULARZ

RZECZOWO-CENOWY wg wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których

ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zmiana postanowień zawartej umowy moŜe nastąpić za zgodą obu stron wyraŜoną na piśmie pod rygorem

niewaŜności takiej zmiany, zgodnie z przepisami Pzp. Zamawiający przewiduje moŜliwość dokonania

następujących istotnych zmian w zawartej umowie w sprawie niniejszego zamówienia publicznego, określając

jednocześnie warunki ich wprowadzenia: 1)zmiana ceny spowodowana zmianą obowiązujących stawek

podatkowych: cena umowy brutto moŜe ulec zmianie w przypadku obniŜenia lub podwyŜszenia stawki podatku

VAT, na skutek zmiany obowiązujących przepisów, a płatności będą się odbywać z uwzględnieniem stawki VAT

obowiązującej w dniu wystawienia faktury; 2)zmiana nazw i innych danych identyfikacyjnych stron umowy;

3)zmiana nazwisk pracowników uprawnionych do składania i odbioru zamówień, 4)wystąpienia zdarzeń siły

wyŜszej jako zdarzenia zewnętrznego, niemoŜliwego do przewidzenia i niemoŜliwego do zapobieŜenia.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.dzp.pg.gda.pl

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=36...

4 z 5 2010-12-21 09:10



Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Politechnika Gdańska Dział

Zamówień Publicznych, Gmach Główny Skrzydło B, pok. 212, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 10.01.2011

godzina 10:00, miejsce: Politechnika Gdańska Dział Zamówień Publicznych, Gmach Główny Skrzydło B, pok. 212,

ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: 1.Zamówienie nie dotyczy projektu finansowanego ze środków Unii Europejskiej. 2.Otwarcie ofert

jest jawne i nastąpi 10.01.2011 r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego: Politechnika Gdańska, Dział

Zamówień Publicznych, ul. Narutowicza 11/12, Gmach Główny Skrzydło B, pok. 212; 3. Numer referencyjny

nadany przez Zamawiającego: ZP/547/055/D/10..

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=36...

5 z 5 2010-12-21 09:10


